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Lietus neišbaidė akordeono muziką iš naujo atradusių
klausytojų

Vakar didžiausioje Vilniuje „Piano.lt Vasaros Terasoje“ vyko žiūrovų dėmesį
prikaustęs koncertas. Akordeono virtuozai Aurelija Matulevičiūtė ir Marco
Lo Russo stebino ypatingomis kompozicijomis, o tam, kad būtų sukurta
tikra itališka atmosfera, klausytojai vaišinosi itališkais vynais, užkandžiais
bei desertais. „Nors koncerto metu nukrito keletas lašų, tačiau juokauju, kad
mes, lietuviai, esame pripratę prie įvairiausių oro permainų, todėl nebijome
nieko,“ – šypsojosi Aurelija Matulevičiūtė.

Programą instrumentalistai pradėjo atiduodami duoklę Lietuvai. „Pasiūliau
Aurelijai atlikti kokią nors seną tradicinę lietuvišką dainą. Tikiu, kad taip
išreiškėme pagarbą šaliai, į kurią atvyko, bei pasiklausyti atėjusiems
žmonėms,“ – sakė Marco Lo Russo.  Vėliau akordeonai grojo Astor Piazzolla
kūrybą, paties Marco kompozicijas, o galiausiai – kompoziciją iš
paskutiniojo jo albumo „Modern Accordion“, kurto �lmui su žinoma užsienio
leidybine kompanija.
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Astrologės Lilijos
prognozės kiekvienam
ženklui spalio 5 - 11
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Vakaro svečiai džiaugėsi išskirtiniu koncertu. „Niekuomet nemaniau, kad
akordeonas – toks daugialypis ir universalus instrumentas. Atrodė, kad
scenoje – visas orkestras, atliekantis nuostabias kompozicijas. Likau
sužavėta tiek atlikimu, tiek programa, tiek nepakartojama šiluma, kurią
skleidė Aurelija ir Marco,“ – sakė rankinių kūrėja Gerda Štelemėkaitė.

Mados tendencijų prognozuotoja Marija Palaikytė taip pat buvo sužavėta
renginiu: „Labai džiaugiuosi tautų draugyste tarp Lietuvos ir Italijos. Man tai
taip pat aktualu, turint omeny, kad tris metus gyvenau Florencijoje. Taip pat
smagu, kad Lietuvoje prikeliama akordeono muzika. Maloni aura, pietietiška
energija, šiltas bendravimas su publika. Džiaugiausi matydama įvairaus
amžiaus publiką – nuo vaikų iki senjorų. Man liūdna, kad vyresni žmonės
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dažnai nevaikšto į renginius, o vakar pamačiau, kad jie taip pat džiaugėsi,
mėgavosi ir net lietus neišgąsdino nei vieno – svarbiausia vakar buvo
muzika“.

„Šie atlikėjai pateisino lūkesčius. Jie pasirinko labai įdomią programa,
pademosntravo, kad akordeonas - ne vestuvinis kaimo instrumentas. Tai
instrumentas, turintis daug techninių ir tembrinių galimybių. Jautėsi ta
itališka, pietietiška kultūra ir dvasia - betarpiškas bendravimas iš scenos
davė jaukią, šiltą atmosferą. Mes labai patenkinti šiuo projektu ir kviesime
visus į terasą pasimėgauti ateinančiais profesionalų pasirodymais,“ – sakė
„Piano.lt Vasaros Terasos“ meno vadovas Darius Mažintas.

Antrasis dueto koncertas Lietuvoje – jau šiandien  21 val. „Prieplaukos
vyninėje“ Nidoje. Marco Lo Russo itin laukia kelionės  į pajūrį: „Skaičiau apie
jūsų unikalias keliaujančias kopas. Žiūrėjau keletą nuotraukų iš Kuršių
Nerijos ir tiesiog privalau tai pamatyti savo akimis. Tikiu, kad tas gamtos
kampelis bus vienas įspūdingiausių kada nors mano matytų“.

https://www.facebook.com/events/882117768522277/
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nuotr. Artiom Pav, Vilmantas Mo, DoVi Photography, asmen. archyv.
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